ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2025 года                               №122/610

г. Ессентуки

Об исключении из резерва участковой избирательной комиссии

избирательного участка №461

На основании постановления администрации города Ессентуки от 28

января 2025 года № 35 «Об утверждении границ избирательных участков,

единых для всех выборов, проводимых на территории города Ессентуки»,

постановлением территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

от  февраля 2025 года №122/609 «О досрочном прекращении полномочий

членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 461»,

в связи с ликвидацией избирательного участка №461 города Ессентуки,

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки

ПОСТАНОВИЛА:

1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии

избирательного участка №461 следующих лиц:

Бережную Елену Юрьевну, предложенную собранием избирателей по

месту работы ГКДОУ "Детский сад №25 "Рябинка";

Жангериеву Валентину Александровну, предложенную Ессентукским

местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" в Ставропольском крае;

Савватееву Валентину Николаевну, предложенную Ессентукским

местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ" в Ставропольском крае;

Ставер Елену Николаевну, предложенную собранием избирателей по

месту работы ГКДОУ "Детский сад №25 "Рябинка";

Масалову Инну Евгеньевну, предложенную Ессентукским местным

отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в

Ставропольском крае.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию

Ставропольского края.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе

2

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

Макаренко М.А.

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко